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ERA-NET PRİMA PROGRAMI KAPSAMINDA ÜNIVERSİTEMİZE ULUSLARARASI PROJE DESTEĞİ
Üniversitemiz Sürmene Deniz Bilimleri Fakültesi Balıkçılık 
Teknolojisi Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
İlhan Altınok’un, üniversitemizi temsil ettiği ve KTÜ’nün 
ortak olarak yer aldığı uluslararası fon destekli ERA-NET 
Prima Programı’na sunulan, “Improving Sustainibility and 
Performance of Aquaculture Farming System: Breeding for 
Lactococcosis Resistance in Trout”  adlı proje desteklenmeye 
hak kazandı.
Yaklaşık 212.000 € bütçesiyle 3 yıl sürecek olan projede 
bulunan diğer kurumlar; Istıtuto Zooprofılattıco Sperımentale 
Del Pıemonte, Lıgurıa E Valle D’aosta (İtalya), Unıversıta’ 

Deglı Studı Dı Udıne (İtalya), 
Azıenda Agrıcola Canalı Cavour 
(İtalya), Unıversıdad Complutense 
De Madrıd (İspanya) ve Veterınary 
Research Instıtute (Yunanistan) oldu. 
Projenin, “Su Ürünleri Yetiştiricilik 
Sistemlerinin Sürdürülebilirliğinin 
ve Performansının Geliştirilmesi” 
kapsamında gerçekleştirilmesi 
planlanmaktadır.

TÜBİTAK 2237-A BİLİMSEL EĞİTİM ETKİNLİKLERİ DESTEĞİ PROGRAMI’NA SUNULAN İKİ 
FARKLI PROJE DESTEKLENMEYE HAK KAZANDI

EDEBİYAT FAKÜLTESİ SANAT TARİHİ BÖLÜMÜ ARAŞTIRMA GÖREVLİLERİNE PROJE ÖDÜLÜ
Edebiyat Fakültesi Sanat Tarihi Bölümü Araştırma Görevlileri, Esra Özkan Koç ve 
Raziye Çiğdem Önal, “1940’lı Yıllarda İngiliz Kültür Heyeti’nin Ankara’daki Sergi 
Faaliyetleri” konulu çalışma ile 2020 Koç Üniversitesi VEKAM Araştırma Ödülü’ne layık 
görüldü.

Üniversitemiz Edebiyat Fakültesi Batı Dilleri ve Edebiyatı Bölümü Başkan Yardımcısı ve İngiliz 
Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Dr. Öğr. Üyesi Ali Şükrü Özbay tarafından 
başvurusu yapılan ve üniversitemizin yürütücülüğünü üstlendiği, “TÜBİTAK 2237-A Bilimsel 
Eğitim Etkinlikleri Desteği Programı”na sunulan, “Lisansüstü Öğrencilere Yönelik Yabancı 
Dil Eğitiminde Bilgisayarlı Derlem Araçlarının Kullanımı ve Dijital Teknolojiler Eğitimi” ve 
”İngilizce Öğretmen Adaylarına Yönelik Dijital Okur-Yazarlık Eğitimi” adlı proje önerileri 
desteklenmeye hak kazandı. Projelerden ilki, İngilizce öğretmenlerinin ve akademisyenlerin, 
bireysel olarak yazma, çeviri yapabilme, dil öğrenim materyallerini daha etkin kullanabilme 

becerilerine katkıda bulunmayı; ikincisi ise İngilizce öğretmenliği adaylarının hem kendi alan bilgileri ile teknolojiyi entegre 
etmelerine hem de teknoloji konusunda daha deneyimli olan akranlarıyla iş birliği yapmalarına imkan sağlanmayı 
amaçlamaktadır.

CUMHURBAŞKANLIĞI İNSAN KAYNAKLARI OFİSİ İLE ÜNİVERSİTELER ARASINDA İŞ BİRLİĞİ
Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi ve üniversiteler arasındaki iş birliğini 
arttırmak ve güçlendirmek amacıyla 14 Ocak 2021 tarihinde gerçekleştirilen 
ve Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi’nden Prof. Dr. Neşe Gülmez’in 
başkanlığında yapılan toplantıya, Türkiye’nin önde gelen üniversitelerinin 
Kariyer Merkezi yöneticileri katıldı. KTÜ Kariyer Merkezi Müdürü Prof. Dr. Hülya 
Kalaycıoğlu ve Müdür Yardımcısı Öğr. Gör. Setenay Şevik’in katılım sağladığı 
ve online olarak gerçekleştirilen toplantının amacı, Kariyer Merkezleri’nin önemi  
konusunda farkındalığı arttırmak, Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi ve 
Kariyer Merkezleri arasındaki ilişkileri güçlendirmek olmakla birlikte toplantıda 
ayrıca öğrencilerin kariyer gelişimlerine katkı sağlamak için oluşturulan Kariyer 
Kapısı, Yetenek Kapısı, Kariyer Planlama Dersi gibi oluşumların tanıtımı yapılarak 
bunların güçlendirilmesi ve alanda yapılan faaliyetler ile ilgili istişarede bulunuldu.

8. GİV GİRİŞİMCİLİK ÖDÜLLERİ
GİV Girişimcilik Ödülleri, Girişimci 
İşadamları Vakfı (GİV) tarafından, 
her yıl girişimciyi ve başarılı 
girişimcileri desteklemek, onların 
fikirlerini girişime dönüştürmek 
isteyen girişimcileri cesaretlendirmek, 
basın-yayın dünyasında girişimciliğin 
farkındalığını ve etkinliğini artırmak, 
girişimciliği destekleyen kamu 
yöneticilerini özendirmek amacıyla 
2011 yılından itibaren düzenlenen bir 
yarışma olmakla birlikte bu yıl 8.'si, 
"Türkiye Girişimci Buluşması Zirvesi 
ve Sergisi" programıyla birlikte 
Konya'da gerçekleştirilecektir.
Ödül kategorileri zenginleştirerek 

çerçevesi genişletilen "GİV 
Girişimcilik Ödülleri", tüm 
ekosistemde büyük bir heyecan 
uyandırıp kamuoyunun ilgisine 
mazhar olmakla birlikte 8. GİV 
Girişimcilik Ödülleri’nin bu yıl; 
GİV Özel Ödülü, Proje-Fikir 
Ödülleri (para ödülü), Kurumsal 
Girişimcilik Ödülü, Yeni Girişimcilik 
Ödülü, Üniversite Girişimcilik Kulüp 
Ödülü, Kamu Yöneticisi Ödülü, 
Akademisyen Ödülü, E-Ticaret 
Girişim Ödülü ve Basın/Yayın/
Medya Ödülü olmak üzere 9 
kategoride yeni sahiplerini bulması 
planlanmaktadır.
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PROF. DR. CEVDET ERDÖL, REKTÖRÜMÜZ PROF. DR. HAMDULLAH ÇUVALCI’YI ZİYARET ETTİ

Sağlık Bilimleri Üniversitesi Rektörü ve aynı zamanda 
üniversitemiz Öğretim Üyesi Prof. Dr. Cevdet Erdöl, 
Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah Çuvalcı’yı, makamında 
ziyaret etti. Ziyarette, iki üniversite arasındaki mevcut iş birliği 

protokolü ve diğer iş birliği imkanları hakkında görüşüldü. 
Prof. Dr. Cevdet Erdöl ve Prof. Dr. Hamdullah Çuvalcı, karşılıklı 
hediye takdiminin ardından hatıra fotoğrafı çektirdiler.

AKREDİTASYON ÇALIŞMA GRUBU TOPLANTISI, REKTÖRÜMÜZ PROF. DR. HAMDULLAH 
ÇUVALCI BAŞKANLIĞINDA GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Akreditasyon Çalışma Grubu, Rektörümüz başkanlığında toplandı. 
Akreditasyon süreçlerine dahil olması beklenen fakültelerimizin yöneticileri 
ile yapılan toplantıya, kaliteden sorumlu Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Halil 
İbrahim Okumuş ile eğitimden sorumlu Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Cemil 
Rakıcı da katıldı. 
Akredite program oranı halen %28 olan üniversitemizde; Diş Hekimliği, 
Sağlık Bilimleri, Mimarlık, Edebiyat ve İktisadi ve İdari Bilimler Fakültelerinin 
de sürece dahil olmaları konusunda görüş alışverişinde bulunulan 
toplantıda, Kalite Komisyonu Üyeleri, akreditasyon ile ilgili tecrübelerini 
paylaştı.

REKTÖRÜMÜZ PROF. DR. HAMDULLAH ÇUVALCI, PROJELERİ DESTEK ALAN 
AKADEMİSYENLERİMİZE TEŞEKKÜR BELGELERİNİ TAKDİM ETTİ
T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı 
ve TÜBİTAK tarafından projeleri 
desteklenen akademisyenlerimiz; Prof. 
Dr. Kadir Seyhan, Prof. Dr. İsmail 
Demir, Doç. Dr. Cenk Demirkır, Doç. 
Dr. Halil İbrahim Güler ve Arş. Gör. 
Dr. Arif Kamil Salihoğlu, Rektörümüz 
Prof. Dr. Hamdullah Çuvalcı tarafından 
makamında ağırlandı ve kendilerine 
teşekkür belgeleri takdim edildi.
Bu kapsamda; Sürmene Deniz Bilimleri 
Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Kadir 
Seyhan'ın başkanlığında yürütülen, 
Avrupa Birliği tarafından finanse edilen 
ve ülkemizde TÜBİTAK'ın Ulusal Otorite 
olduğu Ufuk2020 Programı’nın; "H2020-

BG-2020-2 Gıda-Tarım-Denizcilik Alanı 
2020 Çağrısı" kapsamında, proje ortağı 
olarak yer aldığımız "Developing 
Optimal and Open Research Support 
for the Black Sea (DOORS)" adlı proje, 
destek almaya hak kazandı.
Fen Fakültesi Biyoloji Bölümü 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. İsmail 
Demir’in yürütücülüğünü üstlendiği, 
“Turunçgil Uzun Antenli Böceği 
(Anoplophora chinensis, Coleoptera: 
Cerambycidae)’nin Mücadelesinde Etkili 
Entomopatojen Fungusların Belirlenmesi 
ve Mikoinsektisit Geliştirilmesi 
(TAGEM-20/AR-GE/12)” adlı proje, T.C. 
Tarım ve Orman Bakanlığı Tarımsal 

Araştırmalar ve Politikalar Genel 
Müdürlüğü (TAGEM) AR-GE Destek 
Programı, 16. Proje Çağrısı kapsamında 
desteklenmeye değer bulundu.
Orman Fakültesi  Öğretim Üyesi Doç. 
Dr. Cenk Demirkır ve Fen Fakültesi 
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Halil İbrahim 
Güler’in projeleri, TÜBİTAK 1001 Bilimsel 
ve Teknolojik Araştırma Projelerini 
Destekleme Programı kapsamında 
desteklenmeye layık görüldü.
Tıp Fakültesi Öğretim Elemanı Arş. Gör. 
Dr. Arif Kamil Salihoğlu'nun TÜBİTAK 
1002 Projesi desteklenmeye değer 
bulundu.
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ÜNİVERSİTEMİZ İLE İŞ-KUR ARASINDA İŞ 
BİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI

Üniversitemiz ile Çalışma ve İş Kurumu Trabzon İl Müdürlüğü 
arasında, öğrencileri iş yaşamına hazırlayan “İŞ-KUR Kampüs 
ve İş Kulübü Hizmetleri İş Birliği Protokolü” imzalandı. Protokol 
kapsamında, İŞ-KUR’da görevli İş ve Meslek Danışmanları 
aracılığıyla öğrencilere; iş gücü piyasası, kurum faaliyetleri, 
iş arama becerileri, işverenle mülakat/görüşme teknikleri, öz 
geçmiş hazırlama gibi konularda bilgilendirme yapılması 
planlanmaktadır.

REKTÖRÜMÜZ PROF. DR. HAMDULLAH 
ÇUVALCI, HAYRAT BELEDİYE BAŞKANI  
MEHMET NUHOĞLU’NU ZİYARET ETTİ
Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah Çuvalcı, Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Halil İbrahim Okumuş ve Genel Sekreter V. 
Prof. Dr. Bünyamin Er ile birlikte Hayrat İlçesi Belediye 
Başkanı Mehmet Nuhoğlu’nu ziyaret etti. Ziyarette, Çevre 
ve Şehircilik Bakanlığı tarafından Hayrat Belediyesi’ne 
hibe edilen Kompost makinesinin, üniversitemize devri 
konusunda fikir alışverişinde bulunuldu.

Sahil Güvenlik Komutanlığı için Poyraz Shipping ve 
Karadeniz Teknik Üniversitesi iş birliği ile geliştirilen ve KTÜ 
Teknoloji Transferi Uygulama ve Araştırma Merkezi’nin 
organizasyonluğunu üstlendiği “İpsiz Açılan 
Cansalı” adlı proje başarıyla tamamlandı. Dünyada 
çok az sayıda ülkenin üretebildiği ve
ipsiz  olarak açılan cansalının, yerli ve milli olarak 
üretilmesi ve milli ekonomiye katkı sağlaması hedeflenmektedir.

KTÜ VE POYRAZ SHİPPİNG İŞ BİRLİĞİ İLE
İPSİZ AÇILAN CANSALI PROJESİ TAMAMLANDI

STAJYER STAR ARAŞTIRMACI BURSU
Nitelikli insan kaynağının ülkemize kazandırılması 
hedefi doğrultusunda, Lisans düzeyindeki öğrencilerimizin 
AR-GE kültürünü kazanmaları, araştırma ekosistemine ilk adımı 
atmaları ve araştırma yapmaya teşvik edilmeleri amacıyla 
hazırlanan STAR Programı kapsamında, projelerde görev 
almak isteyen öğrenciler için başvuru imkanı oluşturuldu.
TÜBİTAK merkez ve enstitülerinde yürütülen veya 
TÜBİTAK tarafından desteklenen projelere yapılan 
yerleştirme neticesinde, 145 farklı üniversiteden; Fen, 
Mühendislik, Sağlık ve Sosyal ve Beşeri Bilimler alanında 134 
farklı Lisans Programı çerçevesinde öğrenim gören birinci sınıf 
öğrencileri de dahil olmak üzere 1500 öğrenci, STAR 
programına kabul edildi. Projeleriyle desteklenen 
18 öğrencimizin, araştırma ekosistemine erken 
aşamada dahil olmaları ve bilimsel araştırma tecrübesi 
edinmelerinin yanı sıra üniversitemiz bünyesinde öğrenim 
gören 5 öğrencimiz, STAR programına kabul edilerek ülkemizde 
yürütülen farklı projelerde destek almaya hak kazandı.

ARAŞTIRMACI ORYANTASYON PROGRAMI, REKTÖRÜMÜZÜN BAŞKANLIĞINDA GERÇEKLEŞTİRİLDİ
Rektörlüğümüz tarafından düzenlenen Araştırmacı Oryantasyon 
Programı, Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah Çuvalcı başkanlığında 
gerçekleştirildi. 
Üniversitemizin akademik birimlerine son dönemde atanan Dr. 
Öğretim Üyelerinin katıldığı programda sunum yapan Rektörümüz; 
üniversitemizin stratejik hedefleri, araştırma politikası, araştırma 
yönetim modeli, araştırma performans kriterleri, öncellikli alanları, 
araştırma kaynakları ve araştırma altyapısı hakkında, yeni Öğretim 
Üyesi akademisyenlerimizi bilgilendirdi. 
Çevrim içi yapılan toplantıda, Rektör Yardımcılarımız Prof. Dr. Halil 
İbrahim Okumuş, Prof. Dr. Cemil Rakıcı ve Rektör Danışmanımız Öğr. Gör. 
Ali Haydar Doğu da hazır bulunurken sunum sonrasında Rektörümüz, 
katılımcıların görüş ve önerilerini dinleyerek sorularını cevaplandırdı.
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Üniversitemizin stratejik amaçlarından biri “Uluslararasılaşmak” 
olup bu çerçevede, Avrupa Üniversiteler Birliği (EUA) başta 
olmak üzere üniversitemizin üyesi olduğu Uluslararası Üniversite 
Birlikleri ile olan iş birliğinin geliştirilmesi önem arz etmektedir.

Önümüzdeki süreçte, EUA ve diğer Uluslararası Üniversite 
Birlikleri ile iletişimimizin güçlendirilmesi ve üniversitemizin, bu 
birlikler içerisindeki temsiliyetinin artırılması planlanmaktadır. Bu 
kapsamda, Eczacılık Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. F. Sena 
Sezen, EUA ve diğer üyesi olduğumuz Uluslararası Üniversite 
Birlikleri ile ilgili süreçleri takip etmek üzere üniversitemiz adına 
temsilci olarak atandı.

Avrupa Üniversiteler Birliği “European University Association-EUA” 2001 yılında, Avrupa Üniversiteler Birliği ve Avrupa 
Rektörler Birliği (CRE) arasındaki birleşme ile kurulmuş olup günümüzde 48 Avrupa ülkesinde, 800'den fazla üniversiteyi ve 
Ulusal Yükseköğretim Kurulu’nu temsil etmektedir. 

Üniversitemizin üyesi olduğu EUA'nın misyonu; üyelerine yönelik düzenlediği çalışmalar, projeler, iş birlikleri ve çalıştaylar 
yoluyla Avrupa düzeyinde birbiriyle kaynaşan bir eğitim ve araştırma sisteminin geliştirilmesini teşvik etmek ve bu konuda 
politikalar üretmektir. Ayrıca üyeleri arasında daha iyi bir iş birliği sağlama ve dünya çapındaki ortak kuruluşlarla diyalog 
kurarak üniversitelerin uluslararası boyutunu güçlendirme, üye üniversitelerin küresel olarak görünürlüğünü artırma ve 
projeler/iş birlikleri yoluyla üniversitelerin uzmanlığını geliştirme faaliyetlerini yürütmektir.

Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah Çuvalcı, üniversitemizin tüm akademik ve yönetim kadrosunun; EUA bünyesindeki uzman 
gruplarına ve projelerine katılması, geniş bir yelpazede yapılan konferans/forum/webinarlardan faydalanması ve birimlerini 
bu konuda bilgilendirerek teşvik etmesi gerektiğinin önemine vurgu yaptı.

ULUSLARARASI ÜNİVERSİTE BİRLİKLERİ İLE YENİ DÖNEM

PET-CT CİHAZI VE KARDİYOPULMONER REHABİLİTASYON ÜNİTESİ’NİN AÇILIŞ TÖRENİ 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ
Üniversitemiz Sağlık Uygulama 
ve Araştırma Merkezi (Farabi 
Hastanesi)’nde hizmete giren PET-CT 
cihazı ve Kardiyopulmoner Ünitesi, 
Trabzon Valisi İsmail Ustaoğlu, 
Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah 
Çuvalcı, Rektör Yardımcılarımız; 

Prof. Dr. Halil İbrahim Okumuş, Prof. 
Dr. Akif Cinel ve Prof. Dr. Cemil Rakıcı, 
Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Neşe 
Kaklıkkaya, Başhekim Prof. Dr. Celal 
Tekinbaş, önceki Rektörlerimiz Prof. 
Dr. Süleyman Baykal ve Prof. Dr. 
İbrahim Özen ile Rize Üniversitesi 

Rektörü Prof. Dr. Hüseyin Karaman’ın 
katılımıyla düzenlenen törenle açıldı.
Açılış kurdelesinin kesilmesinin ardından, 
açılışa katılanlara PET-CT cihazı ve 
Kardiyopulmoner Ünitesi hakkında kısa 
bir tanıtım gezisi düzenlendi.

TEKNOKENT FARKINDALIK SEMİNERİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

“Teknokent Farkındalık Semineri”, KTÜ Mühendislik Fakültesi ve Trabzon Teknoloji Geliştirme Bölgesi 
ortaklığı ile 11 Ocak 2021 tarihinde gerçekleştirildi. Faaliyet kapsamında; akademisyenlerimizin 
firma kurma aşamasında yapması gerekenler, kendilerine sağlanan kolaylıklar, yıllık giderler ve 
sürdürülebilirlik ile ilgili kapsamlı bilgiler sunularak seminerin son kısmında ise akademisyenlerin 
soruları cevaplandırıldı.



Ocak 2021 | http://www.ktu.edu.tr/ktuhaber

KTÜ HABER 6

KOSGEB DESTEKLERİ BİLGİLENDİRME 
SEMİNERİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ
KTÜ Mühendislik Fakültesi ve KOSGEB Trabzon ortaklığı ile 
18 Ocak 2021 tarihinde 14.00-16.00 saatleri arasında “KOS-
GEB Destekleri Bilgilendirme Semineri” gerçekleştirildi. 
Faaliyet kapsamında; akademisyenlerimizin katılabileceği 
AR-GE projesi türleri, proje başvurusu için gerekli şartlar 
ve proje destek miktarları ile ilgili kapsamlı bilgiler sunularak 
seminerin son kısmında da akademisyenlerin konu ile ilgili 
soruları cevaplandırıldı.

ERASMUS+ PROGRAMI BİLGİLENDİRME
SEMİNERİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

KTÜ Mühendislik Fakültesi ve Dış İlişkiler Ofisi ortaklığı ile 26 
Ocak 2021 tarihinde 14.00-15.00 saatleri arasında “Erasmus+ 
Programı Bilgilendirme Semineri” gerçekleştirildi. 
Faaliyet kapsamında; akademisyenlerimize uluslararası 
dolaşım için sağlanan destekler, başvuru şartları, gidilebilecek 
ülkeler ve bu ülkelere ait özel koşullar ile ilgili kapsamlı bilgiler 
sunularak seminerin son kısmında ise akademisyenlerin 
soruları cevaplandırıldı.

KTÜ ÖĞRENCİ KULÜPLERİ TOPLANTISI, REKTÖR YARDIMCISI PROF. DR. CEMİL RAKICI 
BAŞKANLIĞINDA GERÇEKLEŞTİRİLDİ

KTÜ Öğrenci Kulüpleri toplantısı, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Cemil Rakıcı 
başkanlığında, üniversitemiz öğrenci kulüpleri başkanlarının katılımı ile 11 Ocak 
2021 tarihinde, online olarak gerçekleştirildi. 

Tanışma ve kulüplerin faaliyetlerine etkin olarak destek verme, onların faaliyetlerini 
daha iyi hale getirme amacını taşıyan dönemin ilk toplantısında, “Kariyer Merkezi 
ile kulüplerinin çalışmalarını teşvik etmek noktasında ne yapılabilir?” sorusu, 
katılımcılar tarafından yanıtlandı. 

Kariyer Merkezi Müdürü Prof. Dr. Hülya Kalaycıoğlu’nun da katıldığı toplantıda, 
Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi, Yetenek Kapısı, Kariyer Kapısı ve 
Kariyer Planlama Dersi hakkında duyurular yapıldı. Toplantıda aynı zamanda 
öğrencilerin iş bulma, staja kabul edilme aşamalarında, Kariyer Merkezi’nin kilit bir 
rol üstlendiğinden bahsedilirken gelecekte yapılacak olan etkinlikler noktasında, 
iş birliği yapılması konusunda ilk adım atılmış oldu.

DENİZCİLİKTE PERSONEL VE FİLO YÖNETİMİ
Karadeniz Teknik Üniversitesi Sürmene Deniz Bilimleri Fakültesi Deniz 
Ulaştırma İşletme Mühendisliği Bölümü, pandemi döneminde de sektörün 
yetkin isimleri ile öğrencileri, Atlantik Denizcilik Filo Müdürü ve CoShip Ship 
Management kurucu ortağı Kaptan Çağdaş Oykun Saftaş ile “Denizcilikte 
Personel ve Filo Yönetimi” konulu söyleşide bir araya getirdi. Dünya Denizcilik 
Piyasası, Türk gemi adamlarının dünya denizciliğindeki yeri, gemi adamı ihtiyacı ve 
personel donanımı, denizcilik öğrencilerinin staj yeri bulma problemi gibi konuların 
ele alındığı söyleşi, öğrencilerin sorularının cevaplandırılmasının ardından sona erdi.

Çevrim içi Edebiyat ve Sanat Akademisi (ÇESA) tarafından düzenlenen ve 
moderatörlüğünü Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Zeki Taştan’ın üstlendiği etkinlik serisinin, 6 Ocak 
2021’deki konuğu, “Postmodernizm ve Postmodern Roman” konu başlığı ile 
Karadeniz Teknik Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölüm 
Başkanı Prof. Dr. Ülkü Eliuz oldu. 

Prof. Dr. Zeki Taştan’ın açılış konuşması ile başlayıp Prof. Dr. Ülkü Eliuz’un 
biyografik tanıtımı ve ardından sunumu ile devam eden programa, Prof. 
Dr. Ramazan Korkmaz’ın yanı sıra postmodern edebiyat üzerine akademik 
çalışma yapan çok sayıda akademisyen ve öğrenci de katıldı. Program, soru-
cevap ve katkılar eşliğinde sonlandırıldı.

ÇESA (ÇEVRİM İÇİ EDEBİYAT VE SANAT AKADEMİSİ)
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KARİYER MERKEZİ ETKİNLİKLERİ
Covid-19 nedeniyle öğrencilere 
online olarak hizmet veren KTÜ Kariyer 
Merkezi, etkinliklerine Ocak ayında da 
devam etti. Kariyer Merkezi Koordinatör 
Yardımcısı  Öğr.   Gör.  Setenay 
Şevik’in moderatörlüğünde yürütülen, 
ücretsiz ve sertifikalı olarak düzenlenen 
etkinlikler, eğitim ve seminerler aracılığı 
ile Türkiye’nin önde gelen firmaları 
ve öğrenci/mezunlarımızı bir araya 
getirdi. Öğrenci ve mezunlarımız, 
tüm etkinliklerimize, Cumhurbaşkanlığı 
İnsan Kaynakları Ofisi “Yetenek Kapısı” 
platformu ve Kariyer Merkezi web 
sitesi üzerinden başvurarak yoğun ilgi 
gösterdi. 
Kariyer Merkezi, bu online eğitim ve 
seminerler ile gelecek adına kaygı taşıyan 
öğrenci ve mezunlar için kariyerlerine 
nasıl başlayabilecekleri konusunda 
bilgilendirme yapmayı, onları 
kariyerlerine ulaştıracak düşünce 
ve bakış açısı edinebilecekleri 
fırsatlar sunmayı hedeflemektedir.

“Kariyer Yolunda İlk Adım” adlı 
seminer, KTÜ Kariyer Merkezi 
tarafından 05 Ocak 2021 tarihinde, 
Kariyer Danışmanı Öğr. Gör. 
Setenay Şevik’in sunumuyla online 
olarak gerçekleştirildi. KTÜ Sağlık 
Bilimleri Fakültesi Sağlık Kurumları 
İşletmeciliği son sınıf öğrencilerine verilen 
eğitimde, sağlık sektörü, iş olanakları 
hakkında bilgi verilirken bu alanda doğru 
kariyer seçimi, öz geçmiş hazırlama 
ve etkili bir mülakat için nasıl bir yol 
izlenmesi gerektiği konularına değinildi.

“İş Hayatında Coğrafi Bilgi Sistemleri ile 
Bir Adım Önde Olun” adlı seminer, Esri 
Bilgi Sistemleri Mühendislik ve 
Eğitim Ltd. Şti. desteğiyle 14 Ocak 2021 
tarihinde, online olarak gerçekleştirildi. 
Esri Eğitim Sektörü Lideri Deniz Köfter 
ve Eğitim Sektörü Hesap Yöneticisi 
Fatma Asena ÇAKIR’ın konuk olduğu 
eğitimde, Coğrafi Bilgi 

Sistemleri’nin (CBS) tanımı yapılarak 
sistemin kullanım alanlarından 
bahsedildi. Öğrencilerin gelecekteki 
iş hayatlarında, ArcGIS platformu 
üzerinden CBS’yi etkin bir 
şekilde nasıl kullanabilecekleri 
aktarılarak öğrencilere, alanda ihtiyaç 
duyulabilecek önemli bilgiler verildi.

“Kariyer Planlamasında KPSS” adlı 
seminer, Sürmene Deniz Bilimleri 
Fakültesi ve KTÜ Kariyer Merkezi 
iş birliğiyle 05 Ocak 2021 tarihinde, 
online olarak gerçekleştirildi. Deniz 
Ulaştırma İşletme Mühendisliği Bölümü 
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Sercan Erol’un 
katılımıyla gerçekleştirilen seminerde, 
ÖSYM tarafından kamu kurum ve 
kuruluşlarında görev alacak personeli 
belirlemek amacıyla yapılan KPSS 
(Kamu Personeli Seçme Sınavı) 
hakkında, başta A ve B grupları olmak 

üzere hangi alandan mezun olanların, 
hangi grupta sınava gireceği konusunda 
katılımcılara detaylı bir bilgi verildi. Aynı 
zamanda “KPSS puanı nasıl hesaplanır, 
kaç yılda bir yapılır, KPSS’nin konu kapsamı 
nedir,  puan çeşitliliği nasıldır?” şeklindeki 
sorular cevaplanarak tercih işlemleri ile 
geçiş yapılabilecek bölümler hakkında 
bilinmesi gereken noktalar aktarıldı.

“Zor Zamanlarda Öğrenci Olmak 
ve Liderlik Becerilerini Geliştirmek” 
adlı seminer, 07 Ocak 2021 tarihinde, 
online olarak gerçekleştirildi. Liderlik, 
Liyakat ve Yönetim Eğitmeni olan 
Gazeteci ve Yazar Yaşar Ateşsoy, 
toplumun öğrencilere bakış açısından 
liderlik ve kariyer yolculuğundan 
bahsetti. Ayrıca Pandemi sürecinde 
zorluk çeken öğrencilerin, bu zorlukları 
nasıl fırsata çevirebileceklerine dair, 
sosyal ve iş hayatlarında onlara yardımcı 
olabilecek, gayretlerini güçlendirecek 
ipuçları da verildi. Ayrıca liderlik 
becerileri hakkında doğru bilinen 
yanlışlar, sosyal sorumluluk 
projelerinin önemi aktarılıp 
pandemi sürecinde, öğrencilerin
kendilerine yatırım yapmaları 
konusunda, tecrübelerden hareketle 
ilham verici tavsiyelerde bulunuldu.

T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı 
Altyapı Yatırımları Genel Müdürlüğü 
ile KTÜ Kariyer Merkezi iş birliği ile 
düzenlenen “Türkiye’de Ulaştırma 
Altyapıları ve Gençler İçin Yeni 
Fırsatlar” adlı seminer, 15 Ocak 2021 
tarihinde, online olarak gerçekleştirildi. 
Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı 
Altyapı Yatırımları Genel Müdürü Dr. 
Yalçın Eyigün’ün sunumuyla altyapı 
planlamaları ve yatırımları ile 
ilgili bilgilendirme yapılarak öğrenci 
ve mezunlara değişen ve gelişen iş 
ko l lar ından , faydalanabi lecek ler i 
staj ve iş   imkanları hakkında ipuçları verildi.
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Üniversitemiz Kariyer Merkezi ve Softtech iş birliği ile düzenlenen, “Teoriden Pratiğe 
Yazılım Teknolojileri Buluşmaları” adlı seminer, 18 Ocak 2021 tarihinde, online olarak 
gerçekleştirildi. Seminerde, Softtech çalışanlarından Gizem Güven, Kerem Oruç, Mustafa 
İçer, Okan Beşli, İrem Doğan ve Oğuzhan Kahraman’ın sunumuyla toplumun dijital çağın 
ihtiyaçlarına uygun çözüm arayışlarından bahsedildi. 

“Merhaba Softtech”, “Yenilikçi Teknolojiler”, “Softtech’te Çevik Yaklaşım”, “Makine 
Öğrenmesi ve Doğal Dil İşleme”, “KTÜ’den Softtech’e İşe Başlama Serüveni” ve “Softtech’te 

Hayat” gibi farklı konu başlıkları altında, Mühendislik 
Fakültesi öğrencileri ve yeni mezun katılımcıların, 
birçok alanda fayda sağlayabilecekleri Softtech’te, 
stajyer ya da tam zamanlı olarak çalışma fırsatı elde edebileceğine vurgu yapıldı.

Diğer taraftan, Kariyer Merkezi Müdür Yardımcısı Öğr. Gör. Setenay Şevik, Bilgisayar 
Mühendisliği Öğr. Gör. Dr. Zafer Yavuz ve Softtech Firması Proje Müdürü Gizem Güven 
ve İnsan Kaynakları Proje Lideri Mustafa İçer’in katıldığı iş birliği toplantısı, 28 Ocak 2021 
tarihinde, online olarak gerçekleştirildi.

Toplantının temel amacı, Softtech firması ile Karadeniz Teknik Üniversitesi arasındaki 
bağların güçlendirilmesi, gelecek projelere zemin hazırlanması ve bu projelerin gelişmesine 
katkı sağlanması olmakla birlikte toplantıda ayrıca Softtech ile 18 Ocak 2021 tarihinde 
gerçekleştirilen etkinliğin değerlendirmesi yapılarak gelecekte planlanan etkinlikler için de bir 
ön görüşme sağlandı. Planlanan etkinlikler ile “Akademik anlamda öğrencilerin kariyerlerine 
nasıl katkı sağlanabilir, ne gibi faaliyetler düzenlenebilir ve iş, staj, proje bazında neler 
yapılabilir?” soruları cevaplandırıldı.

BULUT BELGE YÖNETİMİ EĞİTİMİ DÜZENLENDİ
Covid-19 süreciyle birlikte hayatımızın önemli bir parçası haline 
gelen online sistemler ve bu sistemlerin kullanımı konusunda çeşitli eğitimler 
düzenlemekte olup bu eğitimler sayesinde, pandemi süresince yararlanılan online 
ortamlarda; zamanı verimli kullanmak, daha etkin işler yapmak, verimi arttırmak ve 
zaman yönetimi ile ilgili faydalı bilgiler, -kişisel gelişim adına- sadece 
öğrencilere değil akademisyenlere de verilmektedir. Bunlardan biri olan ve Bilgisayar 
Mühendisliği Bölümü Öğr. Gör. Dr. Zafer Yavuz sunumuyla gerçekleştirilen “Bulut 
Belge Yönetimi” adlı eğitim serisi, sırasıyla 15 Ocak, 23 Ocak ve 29 Ocak 2021 tarihlerinde, 
online olarak gerçekleştirildi. Kariyer Merkezi Yönetim Kurulu, çalışanları ve diğer 
akademisyenlere açık olarak düzenlenen eğitimlere, birçok akademisyen katılım sağladı. 

SOFTTECH İLE İŞ BİRLİĞİ TOPLANTISI DÜZENLENDİ

Karadeniz Teknik Üniversitesi, Trabzon Büyükşehir Belediyesi ve Ortahisar İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü’nün ortak projesi olan “Trabzon Okuyor”un 3. yılındaki 4. toplantısının konu başlığı 
Ziya Gökalp ve Kızıl Elma oldu. 

22 Ocak 2021 tarihinde çevrim içi gerçekleştirilen ve yönlendiriciliğini Karadeniz Teknik 
Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölüm Başkanı Prof. Dr. Ülkü Eliuz’un 
üstlendiği programda, Ağrı İbrahim Çeçen Üniversitesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü’nden Dr. 
Öğr. Üyesi Burak Armağan, kolektif bilinç olarak Kızıl Elma’nın Ziya Gökalp ve Cengiz Aymatov 
metinlerindeki görüntüsü bağlamında değerlendirmelerde bulundu.

Erzurum Atatürk Üniversitesi’nden Arş. Gör. Hakan Soydaş, Kızıl Elma üzerinden Ziya Gökalp’in düşünce sistemi ile ilgili 
tespit ve çıkarımlarını paylaşırken TDE Öğretmeni Ercüment İşleyen, Ziya Gökalp’in şiirlerindeki değerler eğitimi konusu 
üzerinde durdu.

Yüksek Lisans öğrencisi Büşra Gökçe Yüce, sanatkârın hayatı ve eserlerindeki temalar hakkında bilgi verirken Türkçülük düşüncesi 
ekseninde, Ziya Gökalp ve Kızıl Elma’yı değerlendirdi. Programda, sunumların ardından soru-cevap bölümüne geçildi.

TRABZON OKUYOR

BÜYÜ/YORUM EDEBİYAT ATÖLYESİ
Karadeniz Teknik Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölüm Başkanı Prof. 
Dr. Ülkü Eliuz’un öncülüğünde, Büyü/Yorum Edebiyat Atölyesi’nin 13 yıldır devam eden 
etkinlikleri, pandemi sürecinde düzenlenen ve çok sayıda sanatkâr ile akademisyeni 
konuk eden çevrim içi buluşmalarla devam etmektedir. 27 Ocak 2021 tarihinde, çevrim 
içi gerçekleştirilen 20. buluşmanın konu başlığı Aliya İzzetbegoviç idi. Sosyolog, yazar 
ve MEB Müşaviri olarak görev yapan Dr. Necdet Subaşı’nın konuşmacı olarak yer 
aldığı program, KTÜ Yüksek Lisans öğrencisi Büşra Gökçe Yüce’nin sunuculuğu ve 
Prof. Dr. Ülkü Eliuz’un yönlendiriciliğinde gerçekleşti. Aliya İzzetbegoviç’in; başta siyasî, 
fikrî, dinî olmak üzere çeşitli yönlerine ışık tutulan programa, KTÜ Rektörü Prof. Dr. 
Hamdullah Çuvalcı da katıldı.
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“Alsas-Loren Işığında Kıbrıs” adlı seminer, Uluslararası 
Araştırmalar Çalışma Grubu’nun girişimleri ile Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin Kurucu Cumhurbaşkanı Rauf 
Denktaş’ın vefatının 9. yıldönümünde, 13
Ocak 2021 tarihinde gerçekleştirildi. CESRAN 
International/Adıyaman Üniversitesi’nden Doç. Dr. 
Rahman Dağ ve Adıyaman Üniversitesi’nden Arş. Gör. 
Mehmet Ferhat Fırat’ın sunumuyla gerçekleştirilen 
seminerde; enerji kaynaklarının, çatışma ve iş birliğini 
kendi içerisinde barındırdığı varsayımından hareket 
edildi. Bu varsayımın, tarihteki en somut örneklerinden 
birinin, hem savaşların hem de iş  birliği mekanizmalarının ortaya 
çıkmasında önemli rol oynayan Alsas-Loren bölgesi 
olduğu belirtilerek yine bu varsayımın, günümüzde 
Doğu Akdeniz üzerinden uyarlanabileceğinin altı 
çizildi. Bu uyarlamanın, özellikle son dönemlerde, Doğu 
Akdeniz’de keşfedilen Hidrokarbon kaynaklarının Kıbrıs 
Adası’nı (uluslararası boyutta) çok daha ihtilaflı bir 
konuma ulaştırmasının anlamlı olabileceği düşünülerek 
Alsas-Loren tecrübesinin bölgeye aktarılıp 
aktarılmayacağı ve Kıbrıs’ın, bir taraftan çatışma 
ve rekabete diğer taraftan ekonomik kalkınmaya 
vesile olabilecek potansiyele sahip olduğu üzerine  vurgu yapıldı.

“Afrika’dan Amerika’ya Türk Dış Politikası 
Uygulamaları” adlı seminer, 14 Ocak 2021 tarihinde, 
Türkiye Maarif Vakfı Amerika Birleşik Devletleri Direktörü 
Doç. Dr. Mehmet Özkan’ın sunumuyla gerçekleştirildi.
Seminerde, Türk dış politika yapıcılarının, hedeflerini belirlerken 
merkez ile arazi arasındaki dengeyi sağlaması durumundan 
bahsedilerek istikrarın güçlendirilebilmesi adına yetişmiş 
insan gücüne dikkat çekildi. Ardından Türkiye’nin 
yurt dışında daha iyi bir şekilde temsil edilebilmesi için 
algı ve realite süreçlerinin başarılı bir şekilde yönetilmesi 
gerektiği söylenerek bu konuda akademisyenlere, 
basın mensuplarına ve sivil toplum kuruluşlarına 
önemli bir görev düştüğü hatırlatıldı. Türkiye’nin dış politikasının 
genişlemesinden ötürü kurumsal değişime gidilmesinin icap 
ettiği ancak burada esas üzerinde durulması gereken noktanın, 
derinleşme olduğu da eklendi. Bu hususta, dış politika 
kurumları ile akademinin ortak bir dili yakaladığında, Türkiye’nin 
dış politikada derinleşebilmesinin mümkün olacağı ileri sürüldü.

“Türk-Amerikan İlişkileri” adlı seminer, 21 Ocak 2021 
tarihinde, Altınbaş Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Çağrı 
Erhan’ın sunumuyla gerçekleştirildi. Seminerde, 
Soğuk Savaş ve sonrasında taraflar arasındaki 
münasebetin, müttefiklik ruhuna göre dizayn edildiği ve ortak 
çıkar/tehdit/düşman algısı üzerinden geliştiği aktarılarak 
geçmişte de örneklerine rastlandığı üzere bu ilişkilerin devamlı 
olarak pozitif yönde seyir izlemediği üzerinde duruldu. 
Örneğin; Amerika Birleşik Devletleri’nin, stratejik 
ortaklığa aykırı olarak başta Fetullahçı Terör Örgütü, PKK ve 
Suriye’nin kuzeyindeki terör devleti olmak üzere 
milli bütünlüğümüze yönelik tehditlere müsamaha 
gösterdiği ve bunun kabul edilemez olduğu beyan 
edildi. Ardından, Amerika’nın bir ticaret devleti olduğu ve 
sadece Türkiye ile değil, diğer devletler ile ilişkilerine kendi 
pragmatiği açısından yaklaştığı anlatıldı. Prof. Dr. Çağrı 
Erhan, sunumunun ardından katılımcıların sorularını 
cevapladı ve özellikle “Türkiye’nin Amerika 
Birleşik Devletleri ile yaşamış olduğu askeri, 
siyasi, iktisadi sorunlardan hangisinin öncelikle 
çözülmesi gerekir?” sorusuna dikkat çekerek asıl 
problemin, psikolojik etkenler bağlamında olduğunu vurguladı.

“Pandemi ve Risk Toplumunda Deneyim Mimarisi” adlı 
seminer, Toplumsal ve Kültürel Araştırmalar Çalışma 
Grubu’nun girişimleri ile 28 Ocak 2021 tarihinde, 
Karadeniz Teknik Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. 
Bayram Sevinç’in sunumuyla gerçekleştirildi. Seminerde, 
bireyin gündelik yaşamında, sadece olumlu ögelerin işlevsel 
olmadığına ve insanlık tarihinin doğal ve kültürel 
ızdıraplarla dolu bir öyküsünün olduğuna dikkat çekildi. Bu 
doğrultuda, hayatın anlamını üreten bilgi stoklarının, COVID-19 
Pandemisi gibi felaketlerin önemini vurguladığı belirtildi. 
COVID-19 Pandemisi, karantinalar da dahil olmak üzere diğer 
birçok uygulama ile gündelik hayatın rutinlerine doğrudan 
ve değiştirici güçte müdahil olduğu için yeni ve zorlayıcı 
deneyim mimarisinin tatbik edilmesi gerektiği savunuldu.

STRATEJİK ARAŞTIRMA MERKEZİ ETKİNLİKLERİ
KTÜ Stratejik Araştırmalar Merkezi, Ocak ayında da Sosyal Bilimler alanında çalışan akademisyen, 
öğrenci ve araştırmacıları, çevrim içi seminerlerle bir araya getirdi. Üniversitemiz Stratejik Araştırmalar Merkezi’nin resmi 
internet sitesi ve sosyal medya hesaplarını takip eden ilgililer, çevrim içi seminer serisine yoğun katılım gösterdi.
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MEMUR AKADEMİSİ EĞİTİM FAALİYETLERİ DEVAM EDİYOR
Memur Akademisi takvimine göre verilen eğitimlere, 
Ocak ayında da online olarak devam edildi.

“İşyerinde Psikolojik Baskı” adlı eğitim, Edebiyat 
Fakültesi Öğretim Elemanı Arş. Gör. Elif Usta tarafından, 
6 Ocak 2021, “Faaliyet Raporu Hazırlarken Dikkat 
Edilecek Hususlar” adlı eğitim, Strateji Geliştirme Daire 
Başkanlığı’nda Şube Müdürü Ufuk Öztürk tarafından, 13 
Ocak 2021, “Yükseköğretim Kanunu” ve “Yükseköğretim 

Personel Kanunu” adlı eğitimler, Genel Sekreter Yardımcısı Fazlı Öztel tarafından, 
20 Ocak 2021, “Program Bütçe Sistemine Geçiş“ adlı eğitim, Strateji Geliştirme Daire 
Başkanlığı’nda Şube Müdürü Kenan Cebeci tarafından, 21 Ocak 2021, “Resmi Yazışma 
Esasları“ ve “Taşınır Mal Yönetmeliği“ adlı eğitimler, yine  Genel Sekreter Yardımcısı 
Fazlı ÖZTEL tarafından, 27 Ocak 2021 tarihlerinde, saat 10.00-12.00 arasında, online 
olarak gerçekleştirildi.  


